
UCHWAŁA NR XXIII/171/2016
RADY POWIATU TARNOGÓSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania statutu powiatowej jednostce organizacyjnej pod nazwą Powiatowy Zespół Obsługi 
Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach.

Na podstawie art. 6a, art. 6b, art. 6c, art. 6d oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 814), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 w zw. z art. 12 
ust. 1 pkt 2, art. 53 ust. 5, art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)), art. 4 ust.5 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1047)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Z dniem 1 października 2016 roku nadaje się statut Powiatowemu Zespołowi Obsługi Finansowej Oświaty 
w Tarnowskich Górach, który otrzymuje następujące brzmienie:

Statut Powiatowego Zespołu Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne.

§ 1. Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach zwany dalej „jednostką 
obsługującą” jest samorządową jednostką budżetową.

§ 2. Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach działa w oparciu o:

1. ustawę z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2016 r. poz. 814),

2. ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.),

3. ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1047),

4. ustawę z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 
902),

5. uchwałę nr XXIII/170/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie 
powierzenia wykonania zadań publicznych powiatowej jednostce organizacyjnej pod nazwą Powiatowy Zespół 
Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach,

6. postanowienia niniejszego Statutu.

§ 3. Jednostka obsługująca jest samodzielną jednostką organizacyjną, finansowaną z budżetu Powiatu.

§ 4. Siedziba Jednostki obsługującej mieści się w Tarnowskich Górach.

§ 5. 1. Terenem działania Jednostki obsługującej jest Powiat Tarnogórski.

2. Jednostka obsługująca jest właściwa dla obsługi jednostek wskazanych w § 1 ust. 2 uchwały nr  
XXIII/170/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie powierzenia wykonania 
zadań publicznych powiatowej jednostce organizacyjnej pod nazwą Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej 
Oświaty w Tarnowskich Górach.

§ 6. Jednostka obsługująca używa pieczęci o treści: Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej Oświaty
w Tarnowskich Górach.

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 532, poz.238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz.1190, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016r. poz. 195

Id: 9DCFB28A-06BD-4F35-B2D2-6CFEF50D9770. Podpisany Strona 1



Rozdział 2.
Przedmiot działalności.

§ 7. Jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi powierza się obsługę finansową jednostek 
obsługiwanych w zakresie objętym uchwałą nr XXIII/170/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 30 sierpnia 
2016 roku w sprawie powierzenia wykonania zadań publicznych powiatowej jednostce organizacyjnej pod nazwą 
Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach.

Rozdział 3.
Zasady działalności Zespołu.

§ 8. 1. Jednostka obsługująca prowadzi działalność na podstawie rocznego planu finansowego ustalonego w 
budżecie Powiatu Tarnogórskiego na dany rok.

2. Jednostka obsługująca prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie
o finansach publicznych.

3. Jednostka obsługująca ściśle współpracuje z jednostkami obsługiwanymi, właściwymi wydziałami Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach i innych  instytucjami.

Rozdział 4.
Postanowienia końcowe

§ 9. 1. Odpowiedzialność za pełną realizację Statutu ponosi Dyrektor Jednostki obsługującej.

2. Zmiana Statutu następuje w drodze uchwały Rady Powiatu w Tarnowskich Górach.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXX/298/2008 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 października 
2008 roku w sprawie nadania statutu powiatowej jednostce organizacyjnej pod nazwą Powiatowy Zespół Obsługi 
Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach wraz z jej zmianami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Id: 9DCFB28A-06BD-4F35-B2D2-6CFEF50D9770. Podpisany Strona 2




